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Rang Schitze

Schlegel Marco
Busser Stefan
Frei Jurg
Weber Reto
Weber Michael
Elmer Willi
Noser Patrik

~NO OB WN =

Punkte

145
144
143
140
135
135
126

Sektionsdurchschnitt 1. Sektionskategorie

Gemeldete Effektive Mindestpflicht-
Schiitzen Schiitzen resultate

Pflichtresultate

Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz.
1972 S RF KK
1957 \% RF KK
1966 S RF KK
1966 S OP KK
1962 \% RF KK
1950 SV RF KK
1965 S OP

EWS Einzel 25m
Auswertung gruppiert
Sektion: Netstal SV

Sektion

Netstal SV
Netstal SV
Netstal SV
Netstal SV
Netstal SV
Netstal SV
Netstal SV

Berechnung: Vereinskonkurrenz Regl. 2008

Summe Summe nicht Prozent nicht Sektions-
Pflichtresultate Pflichtresultate Pflichtresultate durchschnitt
968.000 0.000 1% 0.000 n.r.
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